Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, nº 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

EDITAL N° 151,DE 24 DE SETEMBRO DE 2014

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTA PARA O
PIBID - EDITAL N° 140/2014

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul - Campus Porto Alegre, no uso de suas atribuições, conferidas
pela Lei 11.892/2008, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da seleção de
aluno bolsista para o Pibid referente ao edital N° 140/2014.

1 RESULTADO PRELIMINAR

1. Graciela Farias Bikoski
2. Iara Tatiane de Souza Brando
3. Vagner Augusto Inácio da Silva
4. Vanessa Aguiar Vieira
5. Julio Sotelo Kohlrausch
6. Milena Melo dos Santos
7. Valquiria Lima de Oliveira
8. Caroline Sonda Moraes
9. Moisés Luz Ribeiro
10. Patrícia Nunes Taulé Pirol
11. Henrique Tavares Dias

PAULO ROBERTO SANGOI *
Diretor-Geral

IFRS – Câmpus Porto Alegre
Portaria 14/2013

*A via original assinada encontra-se na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.